
i~---.., .

, I

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

"2017 - Año de la Energías Renovables"

San Miguel de Tucumá'{) 4 JUL '2017,
VISTO el Expediente N' 23026/2017 por el cual la Dirección del Instituto

Superior de Música, mediante Resolución Interna N' 09/2017 solicita la designación del

Prof. Genaro Sánchez, en el cargo de "Maestro de Taller" en la asignatura "Violin" en 20

(veinte) hs. cát (762), a partir del 14 de marzo de 2017 y hasta el 31 de marzo de 2018, y;

CONSIDERANDO:

Que es necesario designar un Docente Interino para cubrir las horas

mencionadas.

Que la Titular de las horas, Prof. Paola Gabriela Bossi se encuentra en uso de

Licencia Médica.

Que el dictamen de la Comisión Asesora que realizó el estudio de

antecedentes para cubrir Interinatos y Suplencias, aconsejó en el l' lugar del Orden de

Méritos al Prof. Genaro Sánchez.

Por ello, y teniendo en cuenta los informes producidos,

LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
RESUELVE

ALICIA BARDON
RECTORA

Iv••• ldad Na.lonal d. Tuc:umtn

ARTicULO 1'._ Designar al Profesor GENARO SANCHEZ DNI: 32.936.633 como Docente

Suplente en 20 (veinte) hs. cát (762), en el cargo de "Maestro de Taller" en la asignatura

"Violin" del Instituto Superior de Música, a partir del14 de marzo de 2017 y hasta el 31 de

marzo de 2018, o hasta el reintegro de la Titular del Cargo, Prof. Paola Gabriela Bossi en

uso de Licencia Médica.

ARTicULO 2'._ La Dirección del Instituto Superior de Música queda obligada a verificar el

cumplimiento de la normativa del Régimen de Dedicaciones e Incompatibilidades vigente

en esta Universidad.

ARTicULO 3'._ El gasto que demande lo dispuesto precedentemente deberá imputarse a

los créditos presupuestarios del Instituto Superior de Música.

ARTicULO 4'._ Hágase saber, tomen razón las Direcciones Generales de Personal y

Presupuesto y vuelva al Instituto Superior de Música a sus efectos.

~ ~;;OLUCION N' 08 5 6 2 OI 7


